Директору
ГБОУ СОШ с.Ольгино
с.в. Шмакову

от _

проживающего по адресу:

тел. _

Заявление о предоставлении платного питания.

Прошу предоставить с _ сентября 20_ года по 25 мая 20_ года горячее питание
(завтрак- завтрак и обед - обед) за родительские средства моему (моей) сыну (дочери),

(нужное подчеркнугь) ~нужное подчеркнуть)

учащемуся класса. _
(Ф.и.о.ребенка)

с условиями оплаты ознакомлен(а) и согласен (сна)

В случае отсутствия моего ребёнка на занятиях в общеобразовательной организации

обязуюсь заблаговременно проинформировать об этом классного руководителя.

«------» ---------- 20 года
(дата)

( подпись) (расшифровка подписи)

	Page 1